
STRONA 1 
 

 

 

55, 72, 85 Ar parasto slēdzeni un tērauda-koka rāmi 

  
 

UZMANĪBA: PIRMS MONTAŽAS JĀPĀRBAUDA RAŽOJUMA ATBILDE PASŪTĪJUMAM. 
JA RAŽOJUMS NAV ATBILSTOŠS PASŪTĪJUMAM VAI TAM IR MEHĀNISKI BOJĀJUMI, TO NEDRĪKST MONTĒT. 

 

 
IETEIKUMI: • PIRMS MONTAŽAS JĀIEPAZĪSTAS AR MONTAŽAS INSTRUKCIJU. • MONTAŽAI JĀTIEK VEIKTAI SASKAŅĀ AR 
BŪVNIECĪBAS NOTEIKUMIEM UN TO JĀVEIC KVALIFICĒTĀM PERSONĀM. • IETEICAMS, LAI MONTĀŽAS ATVERES DIMENSIJA BŪTU 
AP 20÷30 MM PLATĀKA PAR RĀMI. 
 

IEVADĀMO DURVJU KOMPLEKTĀ IETIL pst: 

 • ārējais vārtiņš  

• vārtiņa blīvslēgs[ar rezervi apgriešanai pēc montāžas]  

• rāmis  

• rāmis blīvslēg 

• atslēgas - 3 komplekti  

• komplektējošās aizbīdnes  

• montāžas enkuri 10 gabali + koka skrūves 20 gabali  

papildus aprīkojums: 

• šķērsbārs  

• šķērsbāra blīvslēgs  

• ievietne 

• rokturis 

 
MATERIĀLI UN RĪKI, KAS NEPIECIEŠAMI PAREIZAI MONTAŽAI UN REGULĀCIJAI^

• 2 m līmeņrādis, 0,9 m līmeņrādis 

 • pinumi fi=10 – 20 gabali  

• mērlente – 3 m  

• leņķis  

• āmurs  

• taisnā vai krustveida skrūvgriezis atkarībā no izmantotajiem pinumiem 

• kliņķi rāmja nostiprināšanai montāžas laikā  

• atslēgas rāmim – 3 gabali 

• urbtājs un atbilstoši urbji  

• montāžas putas – vismaz 2 gabali 

• iekavveida atslēgu komplekts 

 

MONTAŽA: 

 • iztīrīt montāžas atveri un izlīdzināt nevienmērības. • montēt montāžas enkuri pie rāmja. 

• pārbaudīt rāmja leņķus, nepieciešamības gadījumā veikt korekcijas – att. 2.  

• rāmim jābūt ievietotam atverē, atstājot 10÷15 mm spraugu katrā pusē – telpa montāžas putām; pārbaudīt leņķus, horizontāli un 
vertikāli; nostiprināt rāmi ar kliņķiem; atkārtoti pārbaudīt leņķus, horizontāli un vertikāli. 

 • izurbt caurumus montāžas enkuriem (tērauda pinumi fi=10, min L=100); nostiprināt rāmīti ar pinumiem; atkārtoti pārbaudīt 
leņķus, horizontāli un vertikāli. 

 • uzstādīt durvju vārtiņu – pārbaudīt vārtiņa atbilstību rāmim, kontrolējot spraugas starp vārtiņu un rāmi.  

• ievietot atslegus uz eņģu līmeņa – att. 3.  

• piepildīt spraugu starp statņiem un pārmali ar montāžas putām.  

• montēt ievietni un rokturi. • pēc putu izžūšanas (skatīt montāžas putu ražotāja ieteikumus) nogriezt pārmērību.  

• pēc pārmērības noņemšanas veikt vārtiņu regulāciju attiecībā pret rāmi, lai nodrošinātu vienmērīgu darbību. 

 • ja rāmja ir pareizi novietots un vārtiņa ir pareizi noregulēts attiecībā pret rāmīti, ir pieļaujams nofrezēt slēdzenes caurumus ar  

maksimālo 1,5 mm, lai nodrošinātu vienmērīgu durvju komplekta darbību. 

 

Instrukcija montāžas Ieejas durvis sistēma



STRONA 2 

 

 

 

REGULĀCIJA VĀRTIŅAM: 

Lai nodrošinātu durvju komplekta pareizu darbību, nepieciešama vārtiņa regulācija attiecībā pret rāmi. Pareizi veikta regulācija 
sastāv no viena apgrieziena ar iekavveida atslēgu katram no trim eņģēm secīgi – veiksmīgs vairāk nekā viena apgrieziena veikšana 
vienlaikus izraisa nevienmērīgu slodzi uz eņģēm un var bojāt rāmi. Pēc tam, kad ir veikta viena apgrieziena secība uz visām eņģēm, 
šo darbību var atkārtot, līdz tiek sasniegts vēlamais rezultāts. 

 

 

 

 

 
 

Vārtiņa piegulšanas 
 regulācija pie rāmja stieņa: 

Vārtiņa regulācija – pa labi/pa 

kreisi. 

Vārtiņa regulācija – augšup/leju  

 
Piespiešana vai attālums 

vārtiņam. pie rāmja 



STRONA 3 
 

 

 
GARANTIJAS KARTE 
GARANTIJAS NOSACĪJUMI STALPRODUKT-ZAMOŚĆ SPÓŁKA Z O.O. 
Stalprodukt-Zamość Sp. z o.o. sniedz 24 mēnešu garantiju saviem produktiem. Garantijas periods tiek skaitīts no 

pārdošanas dokumenta izsniegšanas datuma, ko izsniedz ražotājs. Stalprodukt-Zamość Sp. z o.o. durvis var 
izmantot biroja telpās, vienģimenes un daudzģimenes būvniecībā, gan kā iekšējās, gan ārējās durvis. 

Stalprodukt-Zamość Sp. z o.o. informē, ka reklamētā izstrādājuma apskate tiek veikta pārdevēja, kurš sastāda 
reklamācijas protokolu un pievieno to reklamācijas vēstulei (redzamās, acīm redzamās defektu apskati jāveic 
no attāluma ne mazāk kā 1,5 m). 

Ja tiek iesniegta reklamācija, ražotājs apņemas: 
1. Izskatīt reklamāciju 14 dienu laikā no PIERAKSTĪTA REKLAMĀCIJAS PIESAKUMA saņemšanas datuma (e-

2. Bezmaksas defektu novēršanu (atzītas reklamācijas gadījumā) termiņā, kas abām pusēm ir izdevīgs – ne 
ilgāk kā 40 darba dienas. 

3. Aizstāt preces ar bezdefektīvu pēc trim mēģinājumiem labot to pašu elementu vai gadījumā, ja nav 
iespējams novērst defektu. 

Garantijas nosacījumi: 
1. Garantija un tās nosacījumi ir spēkā Polijas Republikas teritorijā. 
2. Aizpildīta garantijas karte vai pirkuma apliecība (piemēram: rēķins). 
3. Uzstādīšana, kas atbilst būvniecības mākslas principiem un montāžas instrukcijai. 
4. Defekti, piemēram, mehāniski bojājumi, preču nesakritība ar pasūtījumu, piegādes nepilnības, jāreklamē 

piegādes brīdī, pirms izstrādājuma montēšanas. Ja izstrādājumam ir iepriekš minētie defekti, to nedrīkst 
montēt. 

5. Ja montāža notiek ārpus objekta, durvju vārtiņam jābūt ar jumtu, lai aizsargātu to no tiešas saules gaismas 
un atmosfēras nokrišņiem. 

6. Ja preces atgriešana remontam ir nepieciešama, izstrādājumam jābūt pilnīgam un aizsargātam transporta 
laikā. 

7. Durvju vārtiņu un rāmi drīkst mazgāt tikai un vienīgi ar tīru ūdeni, izmantojot mīkstas materiālu. 
8. Garantija tiek pagarināta par remontēšanas laiku, kas tiek atzīmēts reklamācijas veidlapā (veidlapa 

pievienota katram izstrādājumam). 
Garantija neattiecas uz: 

1. Mehāniskiem bojājumiem, eņģu, piederumu, slēdzeņu čīkstēšanu, aizsargkārtu (lamināta, lakas) krāsu 
izmaiņām, vārtiņa regulāciju attiecībā pret rāmi, montāžas kļūdām. 

2. Izstrādājuma izmaiņām, kas notikušas normālas nolietojuma dēļ. 
3. Pieļaujamas lamināta toņu atšķirības dažādās izstrādājuma daļās un atšķirības koka šķiedras struktūrā. 
4. Krāsas novirzes no stikla atkarībā no piegādēm. 
5. Izstiepes dēļ temperatūras atšķirībām. 
6. Krāsu izmaiņas, kas rodas pārmērīgas ekspozīcijas vai tieša vārtiņa virsmas iedarbības dēļ uz saules 

stariem. 
7. Dabas katastrofu rezultātiem, piemēram, plūdiem, ugunsgrēkiem, zādzībām un citiem apstākļiem, kas nav 

atkarīgi no ražotāja. 
Ja tiek pamatoti izsaukta Stalprodukt-Zamość Sp. z o.o. serviss, uzņēmums var iekasēt reklamētāja izmaksas par 

izsaukumu un servisu. Preces iegāde ir skaidra ar garantijas nosacījumu pieņemšanu. 
Garantija zaudē spēku šādos gadījumos: 

1. Nekorekta montāža. 
2. Nekorekta uzglabāšana, transports un nepareiza izmantošana. 
3. Jebkura izstrādājuma elementa modifikācija. 
4. Mehāniski bojājumi, kas nav paziņoti preces saņemšanas brīdī. 
5. Identifikācijas plāksnes noņemšana no sertificētiem izstrādājumiem. 
6. Pirkuma apliecības vai garantijas kartes trūkums. 

PIEZĪMES PAR DROŠĪBU DUREM STALPRODUKT-ZAMOŚĆ SP. Z O.O. 
1. Par drošību bērniem jāizmanto produkts pieaugušo uzraudzībā. 
2. Nedrīkst strauji atvērt vai aizvērt durvis. 
3. Aizliegts veikt jebkādas izmaiņas izstrādājumā ārpus instrukcijās pieļautajām iespējām. 
4. Nedrīkst pieļaut durvju sildīšanu virs 50ºC un saskari ar atklātu liesmu vai karstiem priekšmetiem. 
5. Nedrīkst lietot durvis, ja tās ir bojātas. 
6. Aizliegts ieeļļot ievietnes ar smērvielām un eļļām. 
7. Aizliegts pārkrāsot izstrādājumu. 
8. Nedrīkst uzstādīt pašbloķētājus un citu aprīkojumu vārtiņiem, kuri nav tam konstrukcijas ziņā pielāgoti. 
9. Aizliegts izmantot agresīvus tīrīšanas līdzekļus, kas satur kairinošas vai abrazīvas vielas. Tie var bojāt 

durvju virsmu. Audumam nedrīkst būt šķiedras ar berzojošu vai skrāpējošu darbību. 
10. Vismaz reizi 6 mēnešos jāveic eņģu apkope, kas ietver cietu piesārņojumu noņemšanu un eņģu kniedes un 

cilindri jāieeļļo ar silikona smērvielu tā, lai smērviela neizplūst ārpusē. 
11. Vismaz reizi 6 mēnešos jāizpēta slēdzenes mēles, slēdzenes pirksta stāvoklis. Ja nepieciešams, slēdzene 

jānoklāj ar silikona smērvielu (intensīvas lietošanas gadījumā šo darbību jāveic vismaz reizi mēnesī). 
12. Aizliegts veikt pašremontu garantijas laikā. 
13. Izmantojot jāņem vērā iespēja aizsprostot durvis to atvēršanas un aizvēršanas laikā. 
14. Jāizvairās no vēja iedarbības uz atvērtu vārtiņu, ja rodas caurvējums, to jānoklāj pēc iespējas ātrāk. 
15. Durvis jāuzglabā oriģinālajā iepakojumā, slēgtās, sausās un vēdināmās telpās, jāaizsargā no atmosfēras 

nokrišņiem, stāvot vertikāli vai horizontāli. Grīdām noliktavā jābūt cietām un vienmērīgām. Durvis 
jānovieto vismaz 1,5 m attālumā no aktīvām apkures iekārtām. Ieklāšanas laikā jāpievērš īpaša uzmanība 
durvju mehāniskā bojājuma, piemēram, skrāpējumu, iedobumu, stikla bojājumu, novēršanai. Ieteicams 
novietot durvis ar mīkstu materiālu, piemēram, polistirolu. 

16. Pareizi uzglabātas durvis var turēt līdz 6 mēnešiem no pirkuma datuma. 
17. Rosināšanās parādība ir dabiska parādība, ko izraisa t.s. rasas punkts. 

Stalprodukt durvis ir izgatavotas tādā konstrukcijā un izpildījumā, kas neprasa servisa izsaukumu preventīvo 
pasākumu veikšanai, kas ietver: 
1. Skrūvju savienojumu stāvokļa pārbaudi (rāmja eņģu ligzdas, piederumu (rokturis), ievietnes rozetes, 

pasts: info@fores.lv vai rakstiski uz uzņēmuma adresi - veidlapu var lejupielādēt no www.fores.lv



STRONA 4 
 

regulējamo piekļuves punktu, elektriskā piekļuves punkta, pašbloķētāja), kas jābūt stabilai un bez brīviem 
vietām. 

2. Durvju vārtiņš un rāmji ir aizsargāti ar PVC laminātu vai laku, kurus var mazgāt tikai un vienīgi ar ūdeni un 
mīkstiem materiāliem. Pēc durvju mazgāšanas aizliegts izmantot jebkādus konservējošus līdzekļus. 

 

GARANTIJA NODALĪJUMS 
  

PIRKUMA RĒĶINA NUMURS PĀRDEVĒJA ZİMOGE UN PARAKSTS 
 




